An-
ny(po-bernardyńskim) i św. Antoniego (po reforma
ckim).

— Ewangielja św. na niedzielę wielkanocną za
pisaną jest u Mateusza św. w rozdziale 16-ym „o
Zmartwychwstaniu Chrystusa Pana”, na ponie
działek zaś u Łukasza św. w rozdziale 24-ym „o
dwóch uczniach Chrystusa idących do Emaus”.

Dnia 31 marca (12 kwietnia) 1884 r.
Ogłoszenia

Reklamy: za jeiłon wiersz
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Neltrologja: za jeden wiersz
55 kop.

Zwyczajne ogłoszenia: za je
den wiersz petitowy pierwszy raz
10 k., każdy następny raz 8. k.

Małe ogłoszenia: za jeden toy-
raz pierwszy raz 2 kop., każdy
następny raz l>/2 kop.